1609, in Actis restr. Łomzensibus. Valentinus filius Joannis

Milewski, et Petrus filius olim Martini Milewski. de Milewo Tosie, ex armis Ślepowron scribunt se.

Ten dokument Nr. 101 pod domem Dłużniewskich wyżej zapisany.

330. Dom Milewskich.

1421, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stanislaus de Milewo scribit se.

1426, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter constituti Stanislaus, Martinus et Nicolaus cum sororibus suis, videlicet Czechna et Anna, atque Dorothea consors olim Troiani vidua cum pueris suis, videlicet Petro, Stachna et Margaretha de Milewo, 10 mansos mensurae Culmensis areae dictae Lubnica in rivulo Leśnica nuncupato jacentis, Andreae patri, Bartholomaeo, Petro et Joanni filiis ejus haeredibus de Kruszewo, pro 20 sexagenis in perpetuum vendiderunt. Tandem idem Joannes senior Dux Masoviae, consideratis et inspectis pronis et fidelibus servitiis nobis per dictos Andream patrem, Bartholomaeum, Petrum et Joannem filios ejus haeredes de Kruszewo fideliter impensis, ipsorum meritorum ob respectum eis 20 mansos mensurae Culmensis, circa praedictos 10 mansos emptos jacentes, in terra Zambroviensi situatos, perpetuis temporibus dando contulit Privilegium.

Tenże przywilej tak Nr. 263 pod domem Kruszewskich, jako też Nr. 314 pod domem Lubnickich wyżej zapisany znajduje się.

1441, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nicolaus Milewski de Milewo, Stanislawo fratri suo germano de Milewo, bona sua in Milewo jacentia obligavit

1442, in Actis terrestribus Łomzensibus. Giedeyt de Kobylino, cum Stanislawo de Milewo ratione molendini in fluvio Slina inter Zawady et Milewo extracti processum coram judicio terrestri Łomzensi habuit.

1444, ibidem. Giedeyt haeres de Kobylino, cum uxore Stanislawi Milewski et pueris ejus ratione suprascripti molendini causam habuit.

1445, Łomzae, in terminis ducalibus per serenissimum Boleslaus Ducem Masoviae celebratis. Paulus de Kapice duxit testes,

causa Giedeyt cum Stanislawo Milewski: quia serenissimus Dux una cum dignitariis suis pro tribunali sedendo molendinum circa Zawady in flumine Slina Giedeyt haeredi de Kobylino adjudicavit, quod molendinum Stanislaus Milewski in haereditate ipsius Giedeyt violenter locavit, contra quem Stanislawum omnes terminos coram serenissimo Duce paruit, et insuper post mortem praedicti Stanislawi quod uxor et pueri ejus juxta terminum serenissimi Principis non paruerunt, neque aliquis terminum ipsum prorogavit, qui quidem Giedeyt omnes terminos coram serenissimo Duce paruit.